1

协秘函〔2021〕19 号

关于调整“2021 高校招标采购第二期高级
研讨班”相关事项的通知

各会员单位：

中国教育后勤协会秘书处原定于 2021 年 6 月 16 日-19

日在湖北省武汉市举办的“2021 高校招标采购第二期高级研

讨班”（协秘函〔2021〕17 号）。应湖北省武汉市新冠肺炎防

输入工作专班在 2021 年 5月 21 日印发的《关于做好聚集性

活动（场所）新冠肺炎疫情防控工作的通知》和《关于做好

培训机构（场所）新冠肺炎疫情防控工作的通知》文件要求，

经中国教育后勤协会秘书处研究决定，现将原“2021 高校招

标采购第二期高级研讨班”的相关事项做出如下调整：

一、时间

2021 年 6 月 23 日-26 日（23 日报到）。

二、地点

山东省青岛市（详细报到地点及交通路线，将另行通知）。

三、本次研讨班由中国教育后勤协会主办，山东省学校

后勤协会协办，中国教育后勤招标采购网站（安徽九峰科技

有限公司）承办。

四、请山东省学校后勤协会负责组织本省会员单位的上

3

附件 1：

2021 高校招标采购第二期高级研讨班报名回执表

工作单位

姓 名
性

别
部 门 职 务

单位电话/

传真
手 机

E-mail

（必填；发

送电子发票

及资料）

单间/

标间

通讯地址

发票抬头

税 号

注：请 于 6 月 13 日 前 将 报 名 回 执 发 至 会 务 组 邮 箱 ：

jyhqzb2021@163.com

1

协秘函〔2021〕17 号

关于举办“2021 高校招标采购第二期高级
研讨班”的通知

各会员单位：

2020 年以来，国家相关部委就做好招标采购工作陆续出台

了一系列政策、法规及其修订草案征求意见稿。为准确把握相关

政策、法规出台背景和内涵，做好高校政府采购和限额以下自行

采购工作，助力高校招标采购内控体系建设，搭建高校招标采购

工作交流沟通平台，应部分高校招标采购相关部门的热切要求，

中国教育后勤协会秘书处决定在湖北省武汉市举办“2021 高校

招标采购第二期高级研讨班”。现将相关事项通知如下：

一、研讨组织

本次研讨班由中国教育后勤协会主办，湖北省高等学校后勤

管理研究会协办，中国教育后勤招标采购网站（安徽九峰科技有

限公司）承办。

二、时间地点

（一）时间：2021 年 6 月 16 日－19 日（16 日报到）

（二）地点：湖北省武汉市（详细报到地点及交通路线，将

附件2：

2

另行通知）

三、参加人员

（一）中国教育后勤协会会员单位有关部门负责人；各高校

分管招标采购工作的领导及部门负责人（或相关工作人员）；参

与高校招标采购的投标企业相关人员等。

（二）请湖北省高等学校后勤管理研究会负责组织本省会员

单位的上述人员参加研讨，并提供会务支持。

四、研讨方式

（一）专题讲座：邀请国家和省级政府相关监管部门的领导

及行业资深专家、院校分管招投标采购工作的领导及负责招投标

采购项目的实操专家，解读新形势下高校招标采购工作的相关法

规、制度和流程，介绍招标采购过程中的新发展、新变化和新要

求。

（二）现场互动和答疑：邀请实操经验丰富的专家解答招标

过程中的热点难点问题及风险防控。

（三）座谈交流：分组交流、研讨招标采购过程中的经验、

教训及难点。

五、研讨交流内容

（一）《政府采购法（修订草案征求意见稿）》、《政府采购货

物和服务招标投标管理办法（修订草案征求意见稿）》及有关法

规政策解读与应用。

（二）货物、服务类项目招标采购实务操作要点

（三）做好招标采购内部控制流程和制度建设的关键要素

（四）高校招标采购风险防控及监管措施

4

附件：

2021 高校招标采购第二期高级研讨班报名回执表

工作单位

姓 名
性

别
部 门 职 务

单位电话/

传真
手 机

E-mail

（必填；发送

电子发票及

资料）

单间/

标间

通讯地址

发票抬头

税 号

注：请 于 6 月 6 日 前 将 报 名 回 执 发 至 会 务 组 邮 箱 ：

jyhqzb2021@163.com